

Annalisa Pangallozzi

SENIOR ASSOCIATE

Annalisa Pangallozzi è specializzata in project finance, principalmente nei settori dell'energia e delle infrastrutture. È coinvolta in progetti relativi a impianti alimentati da energia rinnovabile (fotovoltaici, eolici, waste-to-energy, biomasse e biogas), ospedali, trasporti (autostrade e metropolitane), servizio idrico integrato e gestione rifiuti. Le sue competenze includono la redazione e la negoziazione della documentazione finanziaria e di progetto (contratti di sviluppo, EPC e O&M), short-term e long-term PPA, coordinamento di attività di due diligence, nonché la redazione e revisione di documentazione societaria e contrattualistica commerciale.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2023
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Junior Associate** | 2022 - 2023
BonelliErede, Roma
- Trainee** | 2019 – 2022
BonelliErede, Roma
- Trainee** | 2018 – 2019
Latham & Watkins LLP, Milano

FORMAZIONE

- 2022**
Abitilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2018**
Laurea in Giurisprudenza, *summa cum laude*, Università degli Studi di Roma "La Sapienza", Roma
- 2018**
Master of Laws (LL.M) in *International Financial Law*, King's College London, Londra, Regno Unito
- 2017**
Master di primo livello in *Droit International*, Université Paris-Panthéon-Assas, Parigi, Francia



INFO

- Data di nascita**
10 novembre 1993
- Telefono**
+39 06 93 18 271
- E-Mail**
apangallozzi@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese
Francese

AREE DI ATTIVITÀ



Energy, Project & Infrastructure